[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41
1

PORTARIA Nº 122/2018 - GM
“Designa servidores para comporem a Comissão Especial de Avaliação das características e funcionalidades solicitadas para o sistema informatizado de gestão na área da saúde, através de demonstração técnica no âmbito do Pregão Presencial Nº 024/2018-PMQC”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHISNKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no inciso II, alínea “c” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 06 de junho de 2018, Comissão Especial de Avaliação das características e funcionalidades solicitadas para o sistema informatizado de gestão na área da saúde, através de demonstração técnica no âmbito do Pregão Presencial Nº 024/2018-PMQC, com a seguinte composição:
	Nome
	Cargo
	Atribuição
	CPF

	RODRIGO KOZAN XAVIER
	OFICIAL ADMINISTRATIVO I
	PRESIDENTE
	042.189.699-06

	DIEGO LEONARDO ALVES
	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	SECRETARIO
	039.382.759-36

	ALESSANDRO MARCOS FRANCO
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	MEMBRO
	029.124.599-40

II - A referida comissão terá a incumbência de analisar e julgar a demonstração técnica do sistema na área da saúde, conforme especificações contidas no termo de referência do edital do “Pregão Presencial Nº 024/2018-PMQC” e demais critérios editalícios.
III - A decisão acerca da aprovação ou rejeição da avaliação será tomada por maioria simples dos componentes desta comissão e de forma fundamentada.
IV - Após a avaliação, a comissão ora designada apresentará a(s) ata(s), relatório(s) e/ou parecer(es) à autoridade competente para conhecimento e tomada de providências.

V - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 06 de junho de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
____________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br